Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

SIRIM QAS INTERNATIONAL SDN BHDSIRIM QAS INTERNATIONAL SDN BHD

NPCNPC

BLOK 4,SIRIM COMPLEX,
NO. 1 PERSIARAN DATO' MENTERI,SECTION 2,

ASAL

AUDIT DALAMAN

15/03/2021 034221-00 6,784.00 16221V0066526/04/2021 6,784.00

6,784.00

Enam Ribu Tujuh Ratus Lapan Puluh Empat Sahaja.

6,784.006,784.006,784.00

M-NPC-SS20-L91299 6,784.00       CR
M-NPC-UP30-P29102 6,784.00       DR